Département de la Nature et des Foréts

RW/951/2024/3319/11722/11

Lot 11

- Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

1467
982,578
0,000
982,578
670
84,864

22,489

Contact MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04
Triage Triage De Libin-Haut
Propriétaire Libin Cne
Lieu(x)-dit(s) DT FAUSSE FONTAINE - cpe 4, LA COINE - cpe 4, DESSUS LA COINE - cpe 4
Vente Vente communale de Libin
Vendredi 18 octobre 2024

Adresse non fournie

TVA 2%
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0475/94.98.04
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11722

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

48
132
180
137
137
154
136
290
134
113
79
326
42
37
22
101
17
4

6

27

Vol.(m3)

0,455

33,034

42,679

148,820

305,927

164,937

65,922

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11
47
58
72
72
87
79
166
55
24
12

91

Total grumes 1068 761,774 396

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,142

12,744

25,144

90,232

80,326

10,557

219,145

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

0,918

0,741

1,659



